Abbildungen auf der CD-Rom: VD, Spiegel (Frg.), Bl. Ir (Frg.), Iv (Frg.), Ir, I*r (Frg.), I*v (Frg.), HD, Spiegel (Frg.).

- 1 (VD, Spiegel, Ir–v, I*r–v, HD, Spiegel) FRAGMENT aus QUAESTIONES SUPER PRISCIANUM MINOREM (Bursill-Hall 183, Nr. 197.7 und 247, Nr. 288.17).
Schrifttraum 215 × 160, zwei Spalten, zu 25 (VD), 30 (Ir und v), 31 (I*r), 32 (I*v), 25 (HD) Zeilen. Quer zum Schrifttraum der Hs. eingeklebt. Textualis 14. Jh. Vierzeilige schwarze Initiale in Lombardenform (VD, Spiegel).
(VD, Spiegel, Ir). Tit.: *Incipit expositio Prisciani minoris.* – Inc.: *Sicut scribitur in prohemio Methaphisice hominum natura multipliciter serva (darüber: ancilla) est ...* – Expl. mut.: ... *Priscianus dicit quod quemadmodum littere apte coeun[tes].*
(Iv) linke Spalte: Inc. mut. (= Forts. von oben): *]tes (eingefügt: faciunt) sillabam et sillabe diccionem ...* – Expl. mut.: ... *omne quod est divisibile et ideo in titulo individua quia non resolvitur in ad[*
(Iv) rechte Spalte: Inc. mut.: *]nile (?) oracionis perfecte sub istis verbis quod convertibile est ...* – Expl. mut.: ... *Circa precedencia contingit quedam inquirere et erit questio prima utrum [*
(I*r) linke Spalte: Inc. mut.: *] causam utriusque cause et causa facit nam primo ponit causam cause ...* – Expl. mut.: ... *quamvis homo videatur esse communis omnium hominum tamen est propositum tripliciter specie in [*
(I*r) rechte Spalte: Inc. mut.: *]ba quintam important nominacionem ...* – Expl. mut.: ... *quod nullam aliam vocem a se dat intelligere non dat intelligere nomina verba prime et secunde persone est huius omnino et [*
(I*v, HD, Spiegel) Inc. mut.: *] autem secundum declaratur quoniam pars causas intelligere ...* – Expl. mut.: ... *vel qualitatis vel quantitatis vel neutrum etc. predictis interrogantis utimur ut [*
Parallelüberlieferung: Oxford, Merton College, Cod. Coxe 288, 34r; Vaticana, Cod. Borgh. Lat. 155, Ir.
(IIr) NOTIZ: *Locuta sunt septem tonitrua voces suas. Quod per septem tonitrua nisi septem ca[*
(IIv) leer.
- 2 (Ir–75v) IOHANNES (HALGRINUS) DE ABBATISVILLA: Sermones de tempore (Schneyer 3, 510–522).
Die nachfolgende Aufschlüsselung erfolgt nicht nach der Foliierung (s. bei B), sondern nach der Abfolge der Texte im Kirchenjahr.
(Ir–2r) Prolog. Inc.: *Adventus domini quadruplex est scilicet humilis in carne terribilis in maiestate ...* – Expl.: ... *Vivo iam non ego vivit vero in me Christus. Quod ipse nobis prestare dignetur Ihesus Amen.*

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 603

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 7: Cod. 601-700 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 414 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,7). Wien 2011, 39.

Cod.603

39

(2r–110v, excl. 75v–78v) Text.

(2r) Dnca 2. adv. (Schneyer Nr. 5). Expl.: ... *gentes confiteri tibi laudes tuas et peccata sua.* (2r) (Nr. 6). Tit.: *Moralitas.* – (3v) Dnca 3. adv. (Nr. 9). Expl.: ... *bene agenti et cogitanti erit pro modulo suo laus id est irremuneratio a Deo, hic autem nescitur quis sit laude dignus.*

(4r) Tit.: *Moralitas.* – Inc.: *Nichil mihi conscius sum sed non in hoc iustificatus sum* (1. Cor. 4,4) *dicit Salomon imperator; dolor patris ...* – Expl.: ... *reddat tibi corda auditorum, penitentiam predicando et preparando ad baptismum.*

(5r) (Nr. 10). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *sub iure diabolorum, qui sunt reges tenebrarum, de quibus omnes nos defendat.* – (5v) Dnca 4. adv. (Nr. 12). Expl.: ... *custodiat corda vestra id est voluntates vestras et intelligentias vestras in Christo Ihesu domino nostro scilicet ut extra Christum nichil desideretur.*

(6r) Tit.: *Moralitas.* – Inc.: *Gaudete in domino Phil. 4 (4) non in hoc seculo, in sanctitate, non inquietate, in spe eternitatis, non in flore iuventutis ...* – Expl.: ... *pertinent ad salutem, ut non evagentur ad alia. Quod ipse nobis prestare dignetur, qui regnat in secula.*

(6r) (Nr. 14). Expl.: ... *ipse veniens una cum patre suo dignetur in eo heritare et mansionem facere Amen.* – (6v) In nativ. dni (Nr. 16). Expl.: ... *bonorum operum, ut notet sollicitudinem in omnibus bonis operibus.* (7v) (Nr. 19). Expl.: ... *et vidimus eum plenum gratie, super quem requievit spiritus sanctus, plenum veritatis id est deitatis.* (9r) (Nr. 20). Expl.: ... *ut esset cibus piorum iumentorum. Rogemus ergo dominum etc.*

(10r) Dnca infra octav. nativ. dni. Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 21. Inc.: *Quanto tempore heres parvulus est etc.* (Gal. 4,2). *Quia dominus in propria venit et sui eum non receperunt per fidem ...* – Expl.: ... *et heres erit in futuro et hoc per Deum etc.*

(10v) (Nr. 22). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *ad quam hereditatem nos perducatur, qui sine fine vivit et regnat Amen.* (11r) (Nr. 23). Expl.: ... *in ulnas suas superveniens laudibus confitebatur domino etc.* (11r) (Nr. 24). Tit.: *Moralitas.* – (12r) Dnca 1. post epiph. dni (Nr. 25). (12v) (Nr. 26). Expl.: ... *deformati quibus non placent nisi delectationum venena, sed reformatur etc.*